ПРОТОКОЛ №9

Заседание Студенческого совета ОГТК

Присутствовали:

Члены Студенческого совета: 33 человека (лист присутствия прилагается)

Приглашенные:

Васюткина М.В.

Повестка дня:

 Выборы председателя студенческого совета

 Разное

Ход заседания:

1. На должность председателя студенческого совета было выдвинуто

2 кандидатуры: Сергей Гилев (ОГР-17), Евгения Карчагина (ГСП-

19). Кандидаты выступили со своей вступительной речью. В ходе

заседания провели голосование, в результате которого, за Сергея

Гилева проголосовало: «за» 2 человека, против 14 человек,

воздержалось 17 человек. За Евгению Карчагину проголосовало:

«за» 22 человека, против 0 человек, воздержалось 11 человек.

2. Была рассмотрена работа студенческого совета, были выявлены

недостатки работы секторов, были выдвинуты кандидаты на

информационный сектор: отвечающие за студентов 1 курса Денис

Овсянников (ГСП-19), отвечающие за студентов 2 курса, Арина

Дубнякова (ЭС-18), отвечающие за студентов 3 курса Владислав

Федоренко(ТОРА-17).

3. Рассмотрены вопросы для повестки следующего студенческого

совета.

Председатель Студенческого совета                             Ж.Карчагина

Секретарь  А.Хрущёв